
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА»

ПРИКАЗ

г. Зеленогорск № 3 б

О внесении изменений в Календарный план официальных 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 
города Зеленогорска на 2026 год

В целях актуализации Календарного плана официальных 
физкультурных и спортивных мероприятий города Зеленогорска 
Красноярского края на 2026 год, руководствуясь Уставом Муниципального 
казенного учреждения «Комитет по делам физической культуры и спорта 
г. Зеленогорска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту по физической культуре и спорту 
(Марченко Т.В.):

- внести изменения в Календарный план официальных физкультурных 
и спортивных мероприятий г. Зеленогорска Красноярского края на 2026 год, 
утвержденный приказом МКУ «КФиС» от 18 декабря 2025 г. № 3 08, согласно 
приложению к настоящему приказу.

- настоящий приказ и актуальную редакцию Календарного плана 
официальных физкультурных и спортивных мероприятий г. Зеленогорска 
Красноярского края на 2026 год довести до сведения заинтересованных лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Н.В. Вильде



2

Приложение к приказу МКУ «КФиС» 
от «^^ » г? ■/ 2026 г. № ^ $

Изменения, которые вносятся в Календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий 
г. Зеленогорска Красноярского края на 2026 год

6. Спортивные мероприятия, указанные в части II раздела 1 КП под №№ 163 изложить в следующей редакции:

№
КП

Вид спорта, 
наименование физкультурною мероприятия, пол, 

возрастная труппа

Сроки проведения, 
место проведения

Кол-во 
участников, чел.

Ответственные 
организации

163 Открытый городской турнир по волейболу среди девушек 
до 17 лет, посвященный памяти И.А. Донца

16-18 февраля 
г.Зеленогорск 
д/с «Нептун», 

ул. Гагарина, д. 6

70 МБУ ДО СШОР «Старт»


